Penetapan Perolehan Suara Hasil 

Pemilihan oleh KPU Kab/Kota 

1 ≤ 250.000 2 % 

2 > 250.000 - 500.000 1,5 % 

3 > 500.000 - 1.000.000 1 % 

4 > 1.000.000 0,5 % 

16. Bahwa jumlah penduduk Kabupaten Siak berdasarkan jenis kelamin tahun 

2024 adalah sebanyak 487.673 (empat ratus delapan puluh tujuh ribu enam 

ratus tujuh puluh tiga) jiwa sehingga ambang batas persentasenya 1,5%; 

17. Bahwa berdasarkan Keputusan KPU Kabupaten Siak Nomor 68 Tahun 2025 

tentang Penetapan Hasil Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Kabupaten Siak 

Dalam Pemilihan Tahun 2024 Tindak Lanjut Putusan Mahkamah Konstitusi